
Krzysztof Pulut
(MÓJ DOM Nieruchomości S.C.)

nr licencji: 10279

tel.: 605686770
email: krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 3 pok., 68 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Adama Mickiewicza

cena 605 200 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 68,00 m2

Do sprzedania trzypokojowe mieszkanie zlokalizowane na Pogodnie przy ul. Mickiewicza na pierwszym piętrze. Na
76.46m składają się: przedpokój dwie sypialnie, salon, łazienka z WC i oddzielna kuchnia, piwnica. Mieszkanie w
całości wyczyszczone przygotowane do własnej aranżacji. Piony kanalizacyjne nowe, wymieniona elektryka i
nowa instalacja CO i CW włącznie z piecem dwuobiegowym. Całość posesji ogrodzona z dużą ilością miejsc
postojowych. Istnieje możliwość dokupienia na tym samym terenie murowanego garażu 18m2 za kwotę 50000 zł
garaż jest objęty osobną KW więc zakup nie jest obligatoryjny. Bliskość ryneczku Pogodno komunikacji miejskiej
jak służby zdrowia to dodatkowe atuty opisywanej nieruchomości. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu
z maklerem prowadzącym.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol MOJ22071 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 68, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1939

Materiał ścian CEGŁA Garaż

Cena za m2 8 900, 00 PLN Cena 605 200, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

420, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=605200&width=230

